

**“ТАСДИҚЛАЙМАН”**

**“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги  
НС ва ЭБ бошқармаси бошлиғи**



**Т.А.Хамзаев**

# **Техник топширик БУЮРТМАЧИ**

| № | Маълумотлар рўйхати         | Асосий маълумотлар ва талаблар  |
|---|-----------------------------|---|
| 1 | Бажариладиган иш            | <b>“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ БАХМАЛ ТУМАНИДА ЖОЙЛАШГАН “ТАРАҚҚНЁТ” НАСОС СТАНЦИЯСИНИНГ №1 АГРЕГАТИДАГИ 800 КВТ 1000 АЙЛ.МИН ЛИ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛИНИ ЯЛПИ ТАЪМИРЛАШ.</b> |
| 2 | Буюртмачи                   | <b>“Сирдарё-Зарафшон” ИТХБ хузуридаги НС ва ЭБ</b>  |
| 3 | Бажарувчи                   | <b>Танловдан сўнг аниқланади</b>  |
| 4 | Объект жойлашган манзил     | <b>Жиззах вилояти Ш.Рашидов тумани<br/>Оби хаёт дахаси</b>  |
| 5 | Иш бошланиши ва тугалланиши | 2022 йил Июн – 2022 йил Июл   |
| 6 | Маблағ манзили              | <b>Бюджет</b>   |
| 7 | Алоҳида талаблар            | Ишлар сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт. Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномасига асосан қабул қилиб борилади  |
| 9 | Тўловлар шарти              | Тўловлар олдиндан 30% пул кўчириш йўли билан ва қолган 70% тўлов счёта фактура асосида  |

**“ТАСДИКЛАЙМАН”**  
**Сирдарё-Зарафшон ИТХБ**  
**қураидаги НС ва ЭБ бошлиғи**  
**Т.Хамзаев**  
**2022 йил**



**Бахмал тумани**

**“20” Май 2022 йил**

### НУҚСОНЛАР ДАЛОЛАТНОМАСИ

Бизлар ким қуйидаги нуқсон далолатнома тузиб имзо чекувчилар 5 – бўлим бошлиғи З.Саримсоқов, 2-тоифали муҳандис Ф.Сулаймонов, Насос қурилмалари машинисти Ж.Анорбоевлар бўлиб, тузамиз ушбу далолатномани шул ҳақидаким “Тараққиёт” насос станцияси №1 агрегатининг 800/1000 айл/мин электродвигателни ялпи таъмирлаш учун қуйидаги ишларни бажариш аниқланди.

|    |                      |       |       |
|----|----------------------|-------|-------|
| 12 | Припой МФ            | кг    | 1,5   |
| 2  | Краска НЦ            | кг    | 2,7   |
| 3  | Подшипники 324       | шт    | 2     |
| 4  | кислород             | м.куб | 6     |
| 5  | Синтофлекс           | кг    | 2,6   |
| 6  | пропан               | кг    | 2     |
| 7  | стеклочулок ШС-8     | метр  | 477,4 |
| 8  | Текстолит            | кг    | 1,5   |
| 9  | Установ.концы ВПП 10 | метр  | 6     |
| 10 | Лента ЛСК            | кг    | 59    |
| 11 | Разбавитель          | литр  | 9     |
| 12 | Смазка 1-13          | кг    | 1     |
| 13 | Изол.лак МЛ-92       | кг    | 22    |
| 14 | Наконечники          | шт    | 6     |
| 15 | Митизы               | кг    | 3     |
| 16 | Лента ЛС             | метр  | 1060  |
| 17 | Провод ПСДК          | кг    | 10,62 |

**Имзолар:**

**З.Саримсоқов**

**Ф.Сулаймонов**

**Ж.Анорбоев**



"ТАСДИҚЛАЙМАН"

Насос станциялари ва энергетика  
бошқармаси бошлиғи

Т.Хамзаев

2022 йил

Бахмал туманидаги "Тараққиёт" насос станциясининг №1 агрегатига ўрнатилган  
800 кВт 1000 айл.мин электродвигателни ялпи таъмирлаш

КАЛЬКУЛЯЦИЯСИ

| T/p                | Килинган ишлар ва сарфланган материаллар                           | Улчов бирлиги | Киймати | 800/1000 айл/мин электродвигател |                 |
|--------------------|--|---------------|---------|----------------------------------|-----------------|
|                    |  |               |         | Микдор                           | Сумма           |
|                    | Сыре и материалы   |               |         |                                  | 31072470        |
|                    | Транспортные расходы и электроэнергия 5 %                          |               |         |                                  | 1553624         |
|                    | Итого пряые матер, затраты   |               |         |                                  | 32626094        |
|                    | прямые затраты на труд всего;                                      |               |         |                                  | 3122783         |
|                    | В том числе  |               |         |                                  |                 |
|                    | основная зараб. Плата поизвод. рабачих 7%                          |               |         |                                  | 2175073         |
|                    | отчисления на социал. Страх 15%                                    |               |         |                                  | 326261          |
|                    | .Коес венные затраты на материалы<br>относящихся к производству 2% |               |         |                                  | 621449          |
|                    | Итого производственная себестоимость                               |               |         |                                  | 35748877        |
|                    | Прочи затрады 18,58%   |               |         |                                  | 6642141         |
|                    | <b>Итого:</b>  |               |         |                                  | <b>42391018</b> |
|                    | <b>НДС 15 %</b>  |               |         |                                  | <b>6358653</b>  |
|                    | <b>ВСЕГО</b>   |               |         |                                  | <b>48749671</b> |
| <b>Материаллар</b> |  |               |         |                                  |                 |
| 1                  | Припой МФ  | кг            | 1,5     | 148300                           | 222450          |
| 2                  | Краска НЦ  | кг            | 2,7     | 45000                            | 121500          |
| 3                  | Подшипники 324   | шт            | 2       | 610000                           | 1220000         |
| 4                  | кислород   | м.куб         | 6       | 5000                             | 30000           |
| 5                  | Синтофлекс   | кг            | 2,6     | 64000                            | 166400          |
| 6                  | пропан   | кг            | 2       | 2500                             | 5000            |
| 7                  | стеклочулок ШС-8   | метр          | 477,4   | 2000                             | 954800          |
| 8                  | Текстолит  | кг            | 1,5     | 98000                            | 147000          |
| 9                  | Установ.концы ВПП 10   | метр          | 6       | 16000                            | 96000           |
| 10                 | Лента ЛСК  | кг            | 59      | 294000                           | 17346000        |
| 11                 | Разбавитель  | литр          | 9       | 16000                            | 144000          |
| 12                 | Смазка 1-13  | кг            | 1       | 48000                            | 48000           |
| 13                 | Изол.лак МЛ-92   | кг            | 22      | 56000                            | 1232000         |
| 14                 | Наконечники  | шт            | 6       | 16000                            | 96000           |
| 15                 | Митизы   | кг            | 3       | 17000                            | 51000           |
| 16                 | Лента ЛС   | метр          | 1060    | 950                              | 1007000         |
| 17                 | Провод ПСДК  | кг            | 45      | 181896                           | 8185320         |
|                    | <b>Итого:</b>  |               |         |                                  | <b>31072470</b> |

Калькуляция тузувчи